
Гласачко ливче за избор на претседател и членови на Факултетско
студентско собрание на Факултетот за информатички науки и

компjутерско инженерство на 30.06.2025

Гласањето ќе се спроведе на survey.finki.ukim.mk со селекциjа на полето пред името
и презимето на кандидатот за кого сакате да гласате.

Кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание на ФИН-
КИ (може да се избере максимум 1 кандидат):

# Име Презиме

1. Георгина Илиевска

Кандидати за членови на Факултетско студентско собрание на ФИНКИ:

I. Примена на информатички технологии, Примена на е-технологии
(може да се изберат максимум 4 кандидати)

# Име Презиме

1. Ангела Василевска
2. Стефаниjа Здравкоска
3. Давид Jовановиќ
4. Александар Колоски

II. Софтверско инженерство и информациски системи, Software engineering and
information systems
(може да се изберат максимум 3 кандидати)

# Име Презиме

1. Стефан Дишлиовски
2. Анастасиjа Jакчулева
3. Бобан Кочески

III. Сите останати студиски програми од додипломски и постдипломски студии
(може да се изберат максимум 2 кандидати)

# Име Презиме

1. Александар Димоски
2. Jована Траjческа

https://survey.finki.ukim.mk

